50 Теплообменник 325ТНГ-1,6-М8-0/25-4-2 10446 3 779,66 

51 Трехвалковая краскотерка 10462 14 406,78 

52 Аппарат с мешалкой V=20 куб.м. 10760 2 881,36 

53 Смеситель СГУ-800 12944 3 847,46 

54 Водозабор Насосной станции "Волга" 1-1345 м 20802 50 169,49 

Итого 

887 450,0 

Начальная цена – 35 920 942 (Тридцать пять миллионов девятьсот двадцать тысяч девятьсот сорок 

два) рубля без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 395 130 (Триста девяносто пять тысяч сто тридцать) рублей. 

Обременение Имущества: правом аренды на объекты недвижимости и оборудование сроком до 

01.11.2020, на земельные участки сроком до 04.06.2017. 

Специализированная  организация ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: